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Lënda: Njoftim për miratimin e praktikës për ciklin e dytë Master, sezoni i dimrit për vitin 
akademik 2024-2025. 

 

NJOFTIM  

 

Njoftohen të gjithë studentët në ciklin e dytë Master Shkencor në Inxhinieri Elektrike, drejtimi 

Automatizim i Industrisë dhe Master Shkencor në Inxhinieri Mekatronike se:  

Duhet të dorëzojnë të firmosur dhe vulosur pranë Departamentit, “Formularin e Miratimit të 

Praktikës”. 

Data dhe vendi i dorëzimit janë: 

1. Të Premten, 28 Shkurt 2024 ora 10:00 – 12:00 

2. Laboratori i Transmisioneve Elektrike, FIE 

Formulari mund të shkarkohet në  faqen web të Fakultetit: https://fie.edu.al. 

Gjithashtu, i njëjti formular i plotësuar në format dokumenti word të dërgohet me e-mail 

mimoza_noka@yahoo.com paraprakisht tek MSc. Mimoza Noka. 


